벤처기업 인증
이노비즈 기업 인증
기업부설 연구소 인증
인증상하수도 설비 공사업
기계설비 공사업면허
ISO 9001
ISO 14001
국제

유입 하 ·오수의 협잡물과 침사를 제거하는 1차 처리 설비로써 협
잡물 세목, 미세목, 초미세목까지 스크린하여 인양하고 제거 후 탈
수 이송하며, 침사는 포기에 의해 선회류를 발생 유기물을 분리 제
거할 수 있도록 하며 0.07mm 입자의 침사까지 침강하여 인양 탈수
반출하는 처리설비로 1차 물리적인 총괄 전처리로 극 미세물까지
제거하여 막 보호시설까지 일괄처리 할 수 있는 장치이다.
기술개요
구조도
계통도
설치사진
포항 'ㅂ' 폐수처리장
고양 'ㅅ' 하수처리장
군산  'ㄱ' 폐수처리장
사양 및 규격
모델명 처리 용량 (㎥/day)
GOT-APE-10 10,000 ㎥/day 미만
GOT-APE-15 10,000 ㎥/day 이상 ~ 15,000 ㎥/day 미만
GOT-APE-20 15,000 ㎥/day 이상 ~ 20,000 ㎥/day 미만
GOT-APE-25 20,000 ㎥/day 이상 ~ 25,000 ㎥/day 미만
GOT-APE-30 25,000 ㎥/day 이상 ~ 30,000 ㎥/day 미만
수직스크린
오토스크린
침사배출 컨베이어
침사제거기

수위계
차단판
스크래퍼
탈수부
상부커버
여과망 구동롤러
텐션조절
장치
세척
시스템
특징
구조도
이송체인 조립도 이송원판 조립도
사양 및 규격
모델명 규 격 이송길이(왕복길이)
GOT-IDC-150 이송관구경 ø150mm 최대 60M(최대 120M)
GOT-IDC-200 이송관구경 ø200mm 최대 60M(최대 120M)
GOT-IDC-250 이송관구경 ø250mm 최대 60M(최대 120M)
GOT-IDC-300 이송관구경 ø300mm 최대 60M(최대 120M)
자유자재의 3차원 이송 수분함유 운반물 이송가능
악취 및 비산 방지 무소음, 유지보수 용이
반영구적 이송장비 동력의 최소화
설치면적 최소화 뛰어난 경제성

와류 형성판
가스 배출
가스 유입
가스
가스
세정액
세정액
사양 및 규격
모델명 용량
Bucket 규격(mm)
POWER
A B C
GOT-HP5 5m2 1820 1820 2200 2.95kW
· 분산장치 : 0.75kW
· 도어구동 실린더 : 2.2kW
GOT-HP10 10m2 2300 2300 2780 5.2kW
· 분산장치 : 1.5kW
· 도어구동 실린더 : 3.7kW
GOT-HP15 15m2 2600 2600 3140 5.2kW
· 분산장치 : 1.5kW
· 도어구동 실린더 : 3.7kW
GOT-HP20 20m2 2900 2900 3510 7.7kW
· 분산장치 : 2.2kW
· 도어구동 실린더 : 5.5kW
GOT-HP25 25m2 3100 3100 3750 7.7kW
· 분산장치 : 2.2kW
· 도어구동 실린더 : 5.5kW
GOT-HP30 30m2 3300 3300 3990 7.7kW
· 분산장치 : 2.2kW
· 도어구동 실린더 : 5.5kW
하 ·폐수 및 정수 처리과정 중 발생되는 슬러지(협잡물, 침사, 케잌)를 일시 저장 · 배출하는
장치로서  호퍼 상부에 하나의 동력원에 의해 서로 다른 속도를 가지며 회전하는 회전식